

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL CAMPO BOM

Página: 1/3

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2022 a 09/05/2022)

Só MP	Es	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit.	Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 166 / 2022 Licitação: 50/2022- PE									
		1	891041873	ADESIVO EM VINIL BRILHO BLACKOUT	UN	64,000	28,2575		1.808,48
		2	31813	ADESIVO EM VINIL MEDINDO 10X14CM, ACABAMENTO CORTE R	UN	2.000,000	0,8233		1.646,60
		3	891041868	ADESIVO EM VINIL, IMPRESSÃO 4X0, MEDINDO 35CM X 55CM	UN	540,000	10,6667		5.760,02
		4	891041478	Adesivo Plotter, Impressão 4x0 dimensão 1,24 m X 1,30m	UN	16,000	84,6567		1.354,51
		5	809	ATESTADO/COMPROVANTE MÉDICO	BL	500,000	3,3350		1.667,50
		6	846	AUTORIZAÇÃO PARA ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO	BL	50,000	4,5350		226,75
		7	1040039	BANNER 4X0 CORES - LONA 440G BRILHO (0,90CM X 1,20M)	UN	10,000	64,2667		642,67
		8	1037467	BANNER EM LONA 0,80 X 1,20M	UN	40,000	58,8333		2.353,33
		9	27370	BANNER EM LONA BRANCA - 27370	UN	17,000	63,3333		1.076,67
		10	28050	BANNER EM LONA BRANCA, MEDINDO 90X120CM - 28050	UN	36,000	63,6667		2.292,00
		11	891041862	BANNER EM LONA BRANCA, TAMANHO A3, COM IMPRESSÃO DIGITAL 4X0	UN	15,000	25,0000		375,00
		12	26829	BLOCO DE NOTIFICAÇÃO 1X0 COR (PRETO) 2X50, PAPEL - 26829	BL	100,000	26,3800		2.638,00
		13	31700	BLOCO DE NOTIFICAÇÃO DE DECISÃO EM DUAS VIAS, - 31700	UN	100,000	22,9950		2.299,50
		14	31698	BLOCO DE NOTIFICAÇÃO MEDINDO 10X18,1CM, - 31698	UN	100,000	5,5600		556,00
		15	1255	BLOCO NOTIFICAÇÃO PRELIMINAR FISCALIZAÇÃO	BL	103,000	21,2750		2.191,33
		16	1359	BOLETIM DE ATENDIMENTO SAMU	BL	100,000	24,7750		2.477,50
		17	2004	CADASTRO DA FAMÍLIA	BL	50,000	5,0900		254,50
		18	2532	CAPA E CONTRA CAPA AMARELA PARA LICITAÇÕES	UN	1.300,000	1,8550		2.411,50
		19	2529	CAPA E CONTRA CAPA AZUL SEM TIMBRE	UN	2.700,000	0,7300		1.971,00
		20	2550	CAPAS DE PROTOCOLO AZUL TIMBRADAS	UN	31.200,000	0,4060		12.667,20
		21	2693	CARTÃO DE VACINAS	UN	10.000,000	0,2075		2.075,00
		22	2703	CARTAO PONTO	UN	500,000	0,7200		360,00
		23	891040826	CARTAZ A3 4X0 210 G	UN	1.000,000	4,4650		4.465,00
		24	891040914	CARTAZ A3 IMPRESSÃO COLORIDA 4 X 0 EM PAPEL COUCHÊ	UN	3.000,000	3,2480		9.744,00
		25	1033259	CARTAZ A3. EM PAPEL COUCHE BRILHO 150G, 4 X 0 COR - 1033259	UN	1.250,000	4,4950		5.618,75
		26	391040628	CARTAZ TAMANHO A3 4 X 0 PAPEL COUCHÊ 150G.	UN	1.000,000	3,3850		3.385,00
		27	391040627	CARTAZ TAMANHO A4 4 X 0 PAPEL COUCHÊ 150G.	UN	4.100,000	2,1475		8.804,75
		28	2723	CARTEIRA DA GESTANTE,	UN	1.000,000	1,2150		1.215,00
		29	2729	CARTEIRA MÉTODOS ANTICONCEPCIONAIS	UN	5.000,000	0,5900		2.950,00
		30	891041828	CARTILHA	UN	5.000,000	4,4800		22.400,00
		31	25253	CARTILHA A3 - 4X4 = PAPEL SULFITE- COUCHE 150G (29,7X42CM)	UN	100,000	5,7133		571,33
		32	891041871	CERTIFICADO A4 EM COUCHÊ 180GR, IMPRESSÃO 4X0	UN	10,000	4,1367		41,37
		33	28645	CHEQUE ILUSTRATIVO A3 EM COUCHÊ FOSCO 300GR - 28645	UN	29,000	5,6033		162,50
		34	4048	CONTROLE DE PRESSAO ARTERIAL,CFE MODELO 018/02, 15,5X	UN	1.000,000	0,4320		432,00
		35	27062	CRACHÁ A6 EM COUCHÊ 180G, IMPRESSÃO - 27062	UN	100,000	5,4633		546,33
		36	27064	CRACHÁ A6 EM COUCHÊ 180G, IMPRESSÃO - 27064	UN	685,000	4,9400		3.383,90
		37	27065	CRACHÁ A6 EM COUCHÊ 180G, IMPRESSÃO - 27065	UN	40,000	6,0500		242,00
		38	28488	CRACHÁ A6 EM COUCHÊ 180G, IMPRESSÃO 4X0, ACABAMENTO	UN	220,000	5,1667		1.136,67
		39	28487	CRACHÁ A6 EM COUCHÊ 180G, IMPRESSÃO 4X0, ACABAMENTO - 28487	UN	20,000	6,4033		128,07

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL CAMPO BOM

Página: 2/3

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2022 a 09/05/2022)

Só MPes	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 166 / 2022 Licitação: 50/2022- PE							
	40	891041870	CRACHÁ EM PVC, IMPRESSÃO COLORIDA 4X0	UN	50,000	14,0667	703,34
	41	4709	DOCUMENTO DE REFERÊNCIA E CONTRA-REFERÊNCIA	BL	100,000	5,9700	597,00
	42	4981	ENVELOPE BRANCO OFICIO COM TIMBRE 11,4CM X 22,9CM, - 4981	UN	6.600,000	0,5700	3.762,00
	43	4988	ENVELOPE GRANDE COM TIMBRE TAMANHO 26CM X 36CM - 4988	UN	14.500,000	1,2600	18.270,00
	44	25833	ENVELOPE PARD0 MÉDIO COM TIMBRE 20X28 CM - IMPRESSÃO 1 X 0	UN	4.000,000	1,0350	4.140,00
	45	4995	ENVELOPE PARD0 MÉDIO SEM TIMBRE 20 X 28CM	UN	1.000,000	0,5000	500,00
	46	5350	EXAME DE PREVENÇÃO DO CÂNCER GINECOLÓGICO - 5350	UN	1.000,000	0,5500	550,00
	47	891040825	FAIXA 3X1 M 4X0 LONA 440G	UN	10,000	160,0000	1.600,00
	48	891041289	FAIXA EM LONA BRANCA, IMPPRESSÃO 4 X 0, MEDINDO 9M X 3M	UN	45,000	1.322,6400	59.518,80
	49	891041290	FAIXA EM LONA BRANCA, IMPRESSÃO 4 X 0, MEDINDO 07M X 03M	UN	2,000	1.095,0000	2.190,00
	50	891041303	FAIXA EM LONA BRANCA, IMPRESSÃO 4 X0, MEDINDO 0,85M X 01M	UN	44,000	57,6667	2.537,33
	51	891041863	FAIXA EM LONA BRANCA, IMPRESSÃO 4X0 MEDINDO 5M X 1M	UN	4,000	255,0000	1.020,00
	52	891041867	FAIXA EM LONA BRANCA, IMPRESSÃO 4X0, MEDINDO 1,95M X 2,95M	UN	1,000	306,6667	306,67
	53	28496	FAIXA EM LONA BRANCA, IMPRESSÃO 4X0, MEDINDO 12X1M	UN	32,000	591,6667	18.933,33
	54	891041865	FAIXA EM LONA BRANCA, IMPRESSÃO 4X0, MEDINDO 2 X 1M	UN	8,000	103,3333	826,67
	55	891041866	FAIXA EM LONA BRANCA, IMPRESSÃO 4X0, MEDINDO 2,50MX30M	UN	2,000	3.371,2350	6.742,47
	56	891041864	FAIXA EM LONA BRANCA, IMPRESSÃO 4x0, MEDINDO 3 x 1M	UN	9,000	155,0000	1.395,00
	57	28486	FAIXA EM LONA BRANCA, IMPRESSÃO 4X0, MEDINDO 5,0 X1,20M	UN	7,000	325,0000	2.275,00
	58	5548	FICHA ATENDIMENTO AMBULATORIAL (FAA) - 5548	BL	700,000	4,6450	3.251,50
	59	5562	FICHA DE AGENDAMENTO DO PROGRAMA DA CRIANÇA - 5562	UN	500,000	0,5875	293,75
	60	5569	FICHA DE ATENDIMENTO - SAÚDE MENTAL - 5569	BL	300,000	11,9400	3.582,00
	61	5583	FICHA DE VACINAÇÃO - 5583	UN	15.000,000	0,1875	2.812,50
	62	891041829	FOLDER 4x4 - CORES - 21x30 - PAPEL COUCHE 130 G	UN	10.000,000	0,4415	4.415,00
	63	891040827	FOLDER A4 4X0 C/ 1 DOBRA	UN	12.000,000	0,5225	6.270,00
	64	26069	FOLDER A4 ABERTO COM 1 DOBRA	UN	20.000,000	0,4725	9.450,00
	65	891041668	FOLDER A4 PAPEL COCHÊ 90G IMPRESSÃO 4X4 COM 2 DOBRAS	UN	6.000,000	0,4410	2.646,00
	66	31817	FOLDER A6 EM PAPEL COUCHE 120GR, IMPRESSÃO 4X4 - 31817	UN	10.000,000	0,1995	1.995,00
	67	1039307	FOLDER EM PAPEL COUCHÊ FOSCO, 180GR, 4X4 CORES - 21 X 29,7CM	UN	10.000,000	0,7345	7.345,00
	68	26102	FOLDER EM PAPEL COUCHÊ, TAMANHO A4, 120G - 26102	UN	25.000,000	0,4710	11.775,00
	69	891041869	FOLHETO A3 EM COUCHÊ BRILHO 120GR, IMPRESSÃO 4X4	UN	500,000	4,8200	2.410,00
	70	26132	FOLHETO A5 EM COUCHÊ BRILHO 120 G, IMPRESSÃO 4X4, - 26132	UN	53.000,000	0,2687	14.241,10
	71	26636	FOLHETO A5 EM COUCHÊ BRILHO 120G, IMPRESSÃO 4X0, - 26636	UN	143.000,000	0,2499	35.735,70
	72	891041476	ADESIVO PLOTTER	UN	8,000	113,0000	904,00
	73	7744	LAUDO MEDICO PARA EMISSÃO APAC, - 7744	BL	200,000	6,8100	1.362,00
	74	11658	LAUDO PARA INSS - CAPS	UN	300,000	0,7350	220,50
	75	7904	LISTAGEM DE CONTROLE DOS AMBULATÓRIOS - CÂNCER GINECOLÓGICO	BL	50,000	6,1950	309,75
	76	28647	LIVRETO A5, 12 PÁGINAS, FECHADO, IMPRESSÃO 4 X 4 - 28647	UN	12.000,000	6,6350	79.620,00
	77	1037462	LONA MEDINDO 12 X 1M COM IMPRESSÃO - 1037462	UN	12,000	619,3800	7.432,56
	78	391040625	LONA C/ ACAB.EM ILHÓS 4 X 0 CORES LONA BRILHO (1,40 X 0,80M)	UN	25,000	69,5000	1.737,50

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2022 a 09/05/2022)

Só MP	Es	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 166 / 2022 Licitação: 50/2022- PE								
		79	8522	MARCAÇÃO DE CONSULTA - 8522	BL	2.500,000	1,9020	4.755,00
		80	8523	MARCAÇÃO DE CONSULTA ODONTOLÓGICA - 8523	BL	500,000	2,6925	1.346,25
		81	391040630	PASTA A4 AZUL 180G 30 X 46CM ABERTO	UN	500,000	1,5800	790,00
		82	28600	PASTA DE PAPEL - TAMANHO: 44X30,5CM - COR: 4X0 - - 28600	UN	250,000	6,9450	1.736,25
		83	1032697	PASTAS COMPRAS E LICITAÇÕES - 1032697	UN	10.000,000	0,4650	4.650,00
		84	391040602	PLACAS EM PVC 2 MM, TAMANHO 100 X 70CM, CORES 4 X 0.	UN	101,000	107,2267	10.829,90
		85	391040601	PLACAS EM PVC 2MM, TAMANHO 20 X 30CM.CORES 4 X 0.	UN	219,000	20,4467	4.477,83
		86	26125	PLACAS EM PVC 2MM, TAMANHO 60X40CM CORES 4X0 - 26125	UN	255,000	27,4500	6.999,75
		87	10851	PROGRAMA DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE INFANTIL - 10851	UN	500,000	0,6250	312,50
		88	10860	PRONTUÁRIO ODONTOLÓGICO - 10860	UN	500,000	0,9600	480,00
		89	891041872	PULSEIRA TRIBAND DE IDENTIFICAÇÃO EM PVC	UN	1.500,000	0,9000	1.350,00
		90	11091	RECEITUÁRIO AZUL B, (50X1, BLOCO NUMERADO) - 11091	BL	400,000	9,8600	3.944,00
		91	11090	RECEITUÁRIO AZUL B2 (50 X 1, BLOCO NUMERADO)	BL	50,000	14,9900	749,50
		92	11096	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL	BL	1.500,000	9,5750	14.362,50
		93	1030675	RECEITUÁRIO FACILITADOR - CAPS	BL	200,000	3,8250	765,00
		94	11092	RECEITUARIO SIMPLES - 11092	BL	2.000,000	4,8000	9.600,00
		95	11098	RECIBO DE ENTREGA DE CONSULTAS E EXAMES - 11098	BL	800,000	2,9550	2.364,00
		96	5346	REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO - 5346	UN	1.000,000	0,5400	540,00
		97	11320	REQUISIÇÃO DE EXAMES - 11320	BL	1.000,000	6,8400	6.840,00
		98	1038810	SÚMULA DE FUTSAL	BL	20,000	37,9850	759,70
						TOTAL DO PROCESSO:		515.660,38
						TOTAL:		515.660,38